

STATE BANK OF BIKANER AND JAIPUR
Head Office, Tilak Marg, "C" Scheme
JAIPUR - 302 005

NOTICE

In terms of sub-regulation (2) read with sub-regulation (1) of Regulation 33 of the Subsidiary Banks General Regulations, 1959, notice is hereby given that in pursuance of our notice dated the 31st December, 2014 published in the newspapers on the 2nd January 2015, out of the nominations received by the Bank before the cut off time, the following two nominations were found to satisfy the 'fit and proper' criteria as per relevant guidelines, for election of one Director under Clause (d) of sub-section (1) of Section 25 of the State Bank of India (Subsidiary Banks) Act, 1959 :

Name of Candidate	Address
1. Shri Anil K. Bafna	64 Vidyut Abhiyanta Colony, Malviya Nagar, Jaipur- 302017 Rajasthan
2. Shri Himkar Ramchandra Srivastava	MM B1/207, Sector B, SBI Colony, Sitapur Road Yojna, Jankipuram, Lucknow- 226021 UP

IT IS FURTHER NOTIFIED that for the election of the shareholder director, a General Meeting of the shareholders of State Bank of Bikaner and Jaipur will be held at Maharana Pratap Auditorium, K.M. Munshi Marg, Opp. OTS, Jaipur on Friday, the 20th February, 2015 at 2.30 p.m (Indian Standard Time) as already notified.

JAIPUR
 Date **F 7 FEB 2015**


Pyoti Ghosh
Managing Director



स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एण्ड जयपुर
प्रधान कार्यालय, तिलक मार्ग, सी-स्कीम, जयपुर

सूचना

समनुषंगी बैंक साधारण विनियम, 1959 के विनियम 33 के उप-विनियम (1) के साथ पठित उप-विनियम (2) के अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि दिनांक 31 दिसम्बर 2014 की हमारी सूचना, जो दिनांक 2 जनवरी 2015 को समाचार पत्रों में प्रकाशित की गयी थी, के अनुसरण में भारतीय स्टेट बैंक (समनुषंगी बैंक) अधिनियम, 1959 की धारा 25 की उपधारा (1) के उपखण्ड (घ) के अंतर्गत एक निदेशक के चुनाव हेतु बैंक को समय सीमा से पूर्व प्राप्त नामांकनों में से, निम्नांकित दो नामांकन प्रासांगिक दिशा-निर्देशों के अंतर्गत 'उचित एवं उपयुक्त' मानदण्डों को पूरा करते हैं:-

उम्मीदवार का नाम	पता
श्री अनिल के बाफना	64 विद्युत अभियंता कॉलोनी, मालवीय नगर, 64 विद्युत अभियंता कालोनी, मालवीय नगर, जयपुर-302017 राजस्थान
श्री हिमकर रामचन्द्र श्रीवास्तव	एमएम बी 1/207, सेक्टर बी, SBI कॉलोनी, सीतापुर रोड योजना, जानकीपुरम, लखनऊ-226021 उ.प्र.

अतः सूचित किया जाता है कि उपर्युक्त उद्देश्य हेतु स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एण्ड जयपुर के अंशधारक निदेशक के चुनाव हेतु, अंशधारकों की एक साधारण सभा, पूर्व सूचनानुसार, शुक्रवार, दिनांक 20 फरवरी 2015 को दोपहर 2.30 बजे (भारतीय मानक समय) महाराणा प्रताप ऑडिटोरियम, के.एम. मुंशी मार्ग, ओ.टी.एस. के सामने, जयपुर में आयोजित की जायेगी।

स्थान: जयपुर
दिनांक: 7 FEB 2015

श्री जी
ज्योति घोष
प्रबन्ध निदेशक

